

**„Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP -
odd. radiačnej onkológie FNsP J.A.Reimana, Hollého 14,
Prešov“**

Príloha č. 2 k ZoD

Rozpočet stavby

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - odd. radiačnej onkológie FNŠP J.A.Reimana, Hollého 14, PO

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	ASR	172 163,19	34 432,64	206 595,83
	ZTI	61 499,43	12 299,89	73 799,32
	Medicinálne plyny	8 765,85	1 753,17	10 519,02
	UVK - II. NP	10 190,48	2 038,10	12 228,58
	UVK - I. PP	11 766,12	2 353,22	14 119,34
	ELI	33 319,10	6 663,82	39 982,92
	Slaboprúd	28 895,69	5 779,14	34 674,83
	VZT	38 552,44	7 710,49	46 262,93
Celkom		365 152,30	73 030,46	438 182,76

Ing. Tibor Mačuga
predseda predstavenstva a.s.

Ing. Viliam Paľo
člen predstavenstva a.s.

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej o				Miesto: Hollého 14,Prešov	
Objekt :SO 01 Stavebné úpravy interného pavilónu II.np				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Gabriela Nagyová	
				Dňa: 25.2.2019	
Odberateľ: FNsP J.A.REIMANA				IČO:	
Prešov				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: "Domino projekt" Ing.Juraj Šuty				IČO:	
Košice				DIČ:	
1 M3 OP		438 183		1 M 438 183	
1 M2 ZP		438 183			
1 M2 UP		438 183			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	
1	HSV:	68 996,69		68 996,69	
2	PSV:	195 388,38		195 388,38	
3	MCE:	100 767,23		100 767,23	
4	Iné:				
5	Súčet:	365 152,30		365 152,30	
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Sučet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťaženie podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtar cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				365 152,30
22	DPH 20% z:	365 152,30			73 030,46
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				438 182,76
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ: FNŠP J.A.REIMANA
 Projektant: "Domino projekt" Ing.Juraj Šuty
 Dodávateľ:

Spracoval: Gabriela Nagypová
 JKSO :
 Dátum: 25.02.2019

Stavba :Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNŠP J. A. Reimana, Hollého 14, Prešov
 Objekt :SO 01 Stavebné úpravy interného pavilónu II.np

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	9 620,15	0,00	9 620,15	0,00000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	46 922,24	0,00	46 922,24	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12 454,30	0,00	12 454,30	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	68 996,69	0,00	68 996,69	0,00000	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 277,79	0,00	5 277,79	0,00000	0,000
713 - Izolácie tepelné	2 000,47	0,00	2 000,47	0,00000	0,000
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	70 265,28	0,00	70 265,28	0,00000	0,000
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	21 956,60	0,00	21 956,60	0,00000	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	26 043,26	0,00	26 043,26	0,00000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	8 421,52	0,00	8 421,52	0,00000	0,000
772 - Podlahy z prírodného kameňa	3 102,32	0,00	3 102,32	0,00000	0,000
776 - Podlahy povlakové	39 567,87	0,00	39 567,87	0,00000	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	13 221,85	0,00	13 221,85	0,00000	0,000
783 - Nátery	1 338,24	0,00	1 338,24	0,00000	0,000
784 - Maľby	3 711,12	0,00	3 711,12	0,00000	0,000
786 - Čalunnicke úpravy	482,06	0,00	482,06	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	195 388,38	0,00	195 388,38	0,00000	0,000
999 - MCE ostatné	100 767,23	0,00	100 767,23	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	100 767,23	0,00	100 767,23	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	365 152,30	0,00	365 152,30	0,00000	0,000

Odberateľ: FNŠP J.A.REIMANA
 Projektant: "Domino projekt" Ing.Juraj Šuty
 Dodávateľ:

Spracoval: Gabriela Nagypová
 JKSO :
 Dátum: 25.02.2019

Stavba : Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNŠP J. A. Reimana, Hollého 14, Prešov
 Objekt : SO 01 Stavebné úpravy interného pavilónu II.np

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo vymera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	31127-2459	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 365mm, P6-700	1,500	m3	170,00	255,00	
			0,9*2,0*0,375 = 0,675					
			1,1*2,0*0,375 = 0,825					
2	011	31716-1111	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1000 mm	3,000	kus	8,00	24,00	
3	011	31716-1112	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1250 mm	9,000	kus	10,00	90,00	
			7+2 = 9,000					
4	011	31716-1113	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1500 mm	13,000	kus	12,00	156,00	
5	011	31794-1121	Osadenie valc. nosníkov I, U, L do čísla 12	0,027	t	301,38	8,14	
6	MAT	133 802250	Tyč oceľová I S185 (10000) označenie prierezu 140	0,027	t	1 100,00	29,70	
7	014	34023-5212	Zamurovanie otvoru do 0,0225 m2 tehľami v priečkach alebo stenách hr. nad 100 mm	5,000	kus	2,43	12,15	
			po vetr.mriež.					
			5 = 5,000					
8	014	34023-7212	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 tehľami v priečkach alebo stenách hr. nad 100 mm	14,000	kus	8,44	118,16	
			ZTI 0,4/0,4					
			14 = 14,000					
9	011	34227-2248	Priečky PPP Ytong hr. 75mm 600kg/m3	33,380	m2	19,85	662,59	
			(0,3+0,325)*3,05*2 = 3,813					
			(0,7+0,3)*3,05 = 3,050					
			0,325*3,05 = 0,991					
			(0,3+0,225)*3,05*2 = 3,203					
			(0,6+0,185)*3,05 = 2,394					
			(0,625+0,175)*3,05*3 = 7,320					
			(1,05+2*0,375)*3,05 = 5,490					
			(0,375*2+0,35)*3,05 = 3,355					
			(0,3+0,175)*3,05*2 = 2,898					
			0,825*1,05 = 0,866					
10	011	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	183,619	m2	23,63	4 338,92	
			(1,7+1,6)*2*3,05*7 = 140,910					
			(2,2+2*1,75)*3,05 = 17,385					
			(2,55+2*1,85)*3,05 = 19,063					
			(0,5+2*0,35)*3,05 = 3,660					
			1,4*3,05 = 4,270					
			(0,85+0,5)*3,05 = 4,118					
			(1,9+1,72)*3,05 = 11,041					
			-0,6*1,97 = -1,182					
			-0,8*1,97 = -1,576					
			-0,9*1,97*10 = -17,730					
			(0,35*2+0,5)*3,05 = 3,660					
11	011	34227-2436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3	31,035	m2	28,20	875,19	
			(1,325+1,5)*3,05 = 8,616					
			3,45*3,05 = 10,523					
			(1,725+1,425)*3,05 = 9,608					
			0,75*3,05 = 2,288					
12	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	105,219	m2	28,99	3 050,30	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			6,0*3,05*2 = 36,600					
			5,65*3,05 = 17,233					
			3,0*3,05 = 9,150					
			3,4*3,05 = 10,370					
			2,01*3,05 = 6,131					
			1,05*2,0*2 = 4,200					
			0,79*2,0 = 1,580					
			0,66*2,0 = 1,320					
			1,2*1,0*2 = 2,400					
			(1,4+1,225)*3,05 = 8,006					
			0,785*2,0 = 1,570					
			(0,425+0,325)*2,0 = 1,500					
			0,635*2,0 = 1,270					
			0,385*3,05 = 1,174					
			0,3*2,0*3 = 1,800					
			0,3*3,05 = 0,915					
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	9 620,15			9 620,15	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
13	011	61246-6212	Penetrácia stien	2 524,000	m2	1,35	3 407,40	
14	011	61247-3188	Pripl. za zabudované hliníkové rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	450,000	m	0,85	382,50	
15	011	61247-4105	Sádrová stierka stien RIGiPS	2 524,000	m2	7,85	19 813,40	
16	011	61247-4132	Omietka vnút. stien hrubá vr. prednástreku zo zmesi Cemix	762,000	m2	6,84	5 212,08	
17	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	2 524,000	m2	2,30	5 805,20	
18	011	63131-2611	Mazanina z betónu простého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	12,958	m3	85,00	1 101,43	
			44,79*0,058 = 2,598					
			27,93*0,062 = 1,732					
			139,16*0,062 = 8,628					
19	011	63131-9171	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	12,958	m3	4,00	51,83	
20	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,953	t	1 050,00	1 000,65	
			(44,79+27,93+139,16)*0,0045 = 0,953					
21	011	63242-21051	Poter elastický samonivelizačný ,vystužený vláknami PP hr. 4 mm	785,380	m2	10,00	7 853,80	
			44,79+27,93+139,16+573,5 = 785,380					
22	011	63247-7010	Penetrácia podlahová	785,380	m2	0,93	730,40	
23	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	39,000	kus	15,00	585,00	
24	MAT	553 301320.1	Zárubňa oceľová CGH 60x197	4,000	kus	20,92	83,68	
25	MAT	553 301341	Zárubňa oceľová CGH 70x197	1,000	kus	21,77	21,77	
26	MAT	553 301371	Zárubňa oceľová CGH 80x197	10,000	kus	22,51	225,10	
27	MAT	553 301391	Zárubňa oceľová CGH 90x197	12,000	kus	24,00	288,00	
28	MAT	553 301410.1	Zárubňa oceľová CGH 110x197	12,000	kus	30,00	360,00	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	46 922,24			46 922,24	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
29	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	66,070	m2	2,00	132,14	
			1,39*3,05 = 4,240					
			6,575*3,05 = 20,054					
			3,45*3,05 = 10,523					
			3,95*3,05 = 12,048					
			1,5*3,05*2 = 9,150					
			0,6*3,05 = 1,830					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			0,9*2,0 = 1,800					
			0,8*2,0*2 = 3,200					
			2,15*1,5 = 3,225					
30	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	258,562	m2	2,60	672,26	
			1,8*3,05 = 5,490					
			1,2*2,02*9 = 21,816					
			0,9*2,02*4 = 7,272					
			1,0*2,02 = 2,020					
			5,075*3,05 = 15,479					
			0,65*2,02 = 1,313					
			1,075*3,05 = 3,279					
			3,45*3,05*5 = 52,613					
			3,15*3,05 = 9,608					
			0,7*2,02 = 1,414					
			4,125*3,05 = 12,581					
			9,495*3,05 = 28,960					
			0,785*2,02 = 1,586					
			3,43*3,05*2 = 20,923					
			0,625*1,05 = 0,656					
			1,425*3,05 = 4,346					
			2,95*3,05 = 8,998					
			1,3*1,15 = 1,495					
			2,4*3,05 = 7,320					
			3,2*3,05 = 9,760					
			6,95*3,05 = 21,198					
			6,7*3,05 = 20,435					
31	013	96203-2241	Búranie muriva z tehál na MC alebo otvorov nad 4 m2	13,803	m3	19,95	275,37	
			11,9*1,5*0,2 = 3,570					
			4,8*3,05*0,2 = 2,928					
			5,625*3,05*0,2 = 3,431					
			6,35*3,05*0,2 = 3,874					
32	013	96208-1141	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	1,395	m2	5,37	7,49	
			3,1*0,45 = 1,395					
33	013	96208-4131	Búranie priečok z dosiek sádrových, rabcových hr.do 10 cm	2,626	m2	3,19	8,38	
			0,675*0,25*2 = 0,338					
			0,375*3,05*2 = 2,288					
34	013	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 20 cm nad 4 m2	30,285	m3	40,00	1 211,40	
			130,05*0,20 = 26,010					
			6,0*0,2 = 1,200					
			12,0*0,225 = 2,700					
			12,5*0,15*0,20 = 0,375					
35	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	130,050	m2	3,01	391,45	
36	013	96906-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier do 2 m2	46,000	kus	0,35	16,10	
37	013	96907-2354	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 1 m2	1,080	m2	13,73	14,83	
			1,2*0,9 = 1,080					
38	013	96907-2356	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 4 m2	3,885	m2	10,30	40,02	
			2,1*1,85 = 3,885					
39	013	96907-2357	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2	5,355	m2	6,50	34,81	
			3,4*1,575 = 5,355					
40	013	96907-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	74,860	m2	6,00	449,16	
			0,6*1,97*9 = 10,638					
			0,8*1,97*18 = 28,368					
			0,9*1,97*8 = 14,184					
			1,1*1,97*10 = 21,670					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
41	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2 0,9*3,05 = 2,745	2,745	m2	6,00	16,47	
42	013	96807-2641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových 8,73*1,5 = 13,095 4,7*3,05 = 14,335 2,4*3,05*5 = 36,600	64,030	m2	3,77	241,39	
43	013	97103-3131	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm pre ZTI,SL,EO VZT 40 = 40,000	40,000	kus	0,85	34,00	
44	013	97103-3231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. MV, MVC hr. do 15 cm pre ZTI,UK,SL,MP,EO 70 = 70,000 40 = 40,000 VZT1,6 14+4 = 18,000 VZT1,2 9+2 = 11,000	139,000	kus	1,67	232,13	
45	013	97103-3261	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. MV, MVC hr. do 60 cm "0,1/0,1 3 = 3,000	3,000	kus	9,87	29,61	
46	013	97103-3331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm VZT2-5,7 3+3+2+2+1 = 11,000	11,000	kus	1,91	21,01	
47	013	97103-3431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm ZTI 0,4/0,4 14 = 14,000	14,000	kus	2,88	40,32	
48	013	97103-3541	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm VZT 0,68*0,815*0,3 = 0,166	0,166	m3	86,00	14,28	
49	013	97205-4141	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v železobet. stropoch hr. do 15 cm	2,000	kus	5,10	10,20	
50	013	97403-1132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm pre ZTI,SL,EO 540 = 540,000	540,000	m	2,20	1 188,00	
51	013	97404-2531	Vysekanie rýh -drážkovanie v betone 40*20	50,000	m	4,39	219,50	
52	013	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	38,750	m2	4,90	189,88	
53	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 400 = 400,000 730,0*0,15 = 109,500	509,500	m2	2,00	1 019,00	
54	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	228,814	t	3,00	686,44	
55	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	228,814	t	0,20	45,76	
56	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	228,814	t	1,50	343,22	
57	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	4 347,466	t	0,28	1 217,29	
58	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	228,814	t	5,00	1 144,07	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
59	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	2 288,140	t	0,25	572,04	
60	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	228,814	t	5,00	1 144,07	
61	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	158,441	t	5,00	792,21	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				12 454,30			12 454,30	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				68 996,690			68 996,69	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
62	711	71110-6113	Stierková izolačná hmota OXAL DS FLEX 44,79+27,93+139,16 = 211,880	211,880	m2	8,50	1 800,98	
63	711	71111-31211	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom SANIFLEX-DS	404,640	m2	8,00	3 237,12	
64	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	90,450	%	2,65	239,69	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				5 277,79			5 277,79	
713 - Izolácie tepelné								
65	713	71311-1126	Montáž tep. izolácie -prestup obaliť nobasilom hr.20mm	2,000	m2	15,00	30,00	
66	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie 44,79+27,93+139,16 = 211,880	211,880	m2	0,71	150,43	
67	MAT	283 1LA124	Izolácia z extrudovaného polystyrénu Roofmate SL-A hr.60mm (1250x600mm)	47,029	m2	6,33	297,69	
68	MAT	283 1LA126	Izolácia z extrudovaného polystyrénu Roofmate SL-A hr.80mm (1250x600mm)	175,445	m2	8,44	1 480,76	
69	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	29,704	%	1,40	41,59	
713 - Izolácie tepelné spolu:				2 000,47			2 000,47	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
70	721	72 -	Zdravotechnika	1,000	kpl	61 499,43	61 499,43	
71	721	72.1 -	Medicína plyn	1,000	kpl	8 765,85	8 765,85	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:				70 265,28			70 265,28	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
72	731	73 -	Ústredné kúrenie	1,000	EUR	21 956,60	21 956,60	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:				21 956,60			21 956,60	
766 - Konštrukcie stolárske								
73	766	76611-1.3	Sadrokartonový obklad vr.podkonštr...-demonťáž obloženie stupačiek 65 = 65,000	65,000	m2	8,70	565,50	
74	766	76611-110	Konštr.stolárske-podhľad sadrokartonový	36,000	m2	20,00	720,00	
75	766	76611-1101	Konštr.stolárske-podhľad do vlhkého prostredia	75,000	m2	22,00	1 650,00	
76	766	76611-11013	Konštr.stolárske-podhľad OWA 600x600	465,000	m2	25,00	11 625,00	
77	766	76611-1113	Drevená masívna doska 1,25*2 = 2,500	2,500	m	40,00	100,00	
78	766	76611-12112	Konštr.stolárske-montáž priečok ALU z dosiek lamin.DTD 0,6*1.2 = 0,720	0,720	m2	25,00	18,00	
79	MAT	611 10	Stolárske výroby-deliacie priečky Alu z dosiek lamin. DTD	0,720	m2	100,00	72,00	
80	766	76666-1512	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m 3+1+1+5+5 = 15,000	15,000	kus	10,00	150,00	0,00
81	MAT	611 000002	Kovanie-kľučka.gufa...	39,000	kus	15,00	585,00	
82	MAT	611 617141	Dvere vnútorné plné 60x197	4,000	kus	87,00	348,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
83	MAT	611 617181	Dvere vnútorné plné 70x197	1,000	kus	95,00	95,00	
84	MAT	611 617221	Dvere vnútorné plné 80x197	10,000	kus	95,00	950,00	
85	MAT	611 617261.1	Dvere vnútorné plné 110x197	12,000	kus	110,00	1 320,00	
86	MAT	611 617264	Dvere vnútorné plné 90x197	12,000	kus	100,00	1 200,00	
87	766	76666-1522	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad 0,8m	24,000	kus	10,00	240,00	
			$7+5+9+3 = 24,000$				0,00	
88	766	76681-2212	Montáž kuchynských liniek drev. na stoj. dl. do 150cm	2,000	kus	80,00	160,00	
89	766	76681-2215.1	Montáž kuchynských liniek drev. na stoj. dl. do 255cm	2,000	kus	110,00	220,00	
90	766	76681-2215.2	Montáž kuchynských liniek drev. na stoj. dl. do 310cm	3,000	kus	130,00	390,00	
91	MAT	615 812381	Súbor kuchynský	14,565	m	360,00	5 243,40	
			$2,85+3,065+3,1+2,55+1,5*2 = 14,565$					
92	766	76681-2821	Demontáž skriniek	7,900	m	5,00	39,50	
93	766	76681-2831	Demontáž drev.prac.stola	6,900	m	5,50	37,95	
94	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	392,382	%	0,80	313,91	
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	26 043,26			26 043,26	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
95	767	76701-00011	Oceľové madlo na WC-sklopné	20,000	ks	110,00	2 200,00	
96	767	76701-00012	Oceľové madlo ku sprche	4,000	ks	80,00	320,00	
97	767	76701-00013	Sklopné plastové sedadlo sprchové pre imobilných,n.130kg	3,000	ks	120,00	360,00	
98	767	76701-00014	Kovový držiak na mydlo	17,000	ks	30,00	510,00	
99	767	76701-00015	Kovový vešiak na uterák	6,000	ks	15,00	90,00	
100	767	76711-111	Zasklená hliníková stena	14,640	m2	256,15	3 750,04	
			ZS1,2					
			$2,4*3,05*2 = 14,640$					
101	767	76758-1802	Demontáž podhládov, lamely	175,000	m2	4,20	735,00	
102	767	76758-2800	Demontáž podhládov, roštov	175,000	m2	0,95	166,25	
103	767	76759-0830	Demontáž zdvojených podláh dosiek	17,060	m2	4,00	68,24	
			m.č.219					
			$17,06 = 17,060$					
104	767	76759-0840	Demontáž zdvojených podláh nosného roštu	17,060	m2	2,00	34,12	
105	767	76781-11001	Demontáž vetracích mriežok, VM	5,000	kus	1,50	7,50	
106	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	163,973	%	1,10	180,37	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	8 421,52			8 421,52	
			772 - Podlahy z prírodného kameňa					
107	700	772.4-11	Obklad soklíkov rovných z kameňa hr. 20mm	28,800	m	25,00	720,00	
108	700	772.5-11	Dlažba z kamenných pravouhlých dosiek hr. 20mm	44,790	m2	50,00	2 239,50	
			m.č.245					
			$37,32*1,2=44,79$					
			$44,79 = 44,790$					
109	782	99877-2202	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 12 m	38,600	%	3,70	142,82	
			772 - Podlahy z prírodného kameňa spolu:	3 102,32			3 102,32	
			776 - Podlahy povlakové					
110	775	77649-1114	Lepenie plastovej lišty podlahovej proti vode	2,800	m	3,00	8,40	
			$0,8+0,9+1,1 = 2,800$					
111	MAT	284 102254	Podlahová lišta Gerflor	2,800	m	13,00	36,40	
112	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	505,810	m2	2,37	1 198,77	
113	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	740,590	m2	6,00	4 443,54	
			$27,93+139,16+573,5 = 740,590$					
114	MAT	284 102412	Podlahovina PVC GERFLOR MIPOLAM ELEGANCE	712,660	m2	21,70	15 464,72	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			139,16+573,5 = 712,660					
115	MAT	264 102413	Podlahovina PVC GERFLOR TARASAFE ULTRA	27,930	m2	23,70	661,94	
116	775	77652-11002	Hliniková lišta TARKETT-steny	99,000	m	6,50	643,50	
			3,0*13 = 39,000					
			3,0*20 = 60,000					
117	775	77652-11004	Zvodidlo Geflor impact 200-ochrana proti posteliám	80,000	m	39,00	3 120,00	
			II.np					
			80 = 80,000					
118	775	77652-11004	Zvodidlo Geflor impact 200-ochrana proti posteliám	297,000	m	39,00	11 583,00	
			I.,III.,IV.np					
			297 = 297,000					
119	775	77652-11004	Zvodidlo Geflor impact 200-ochrana proti posteliám	58,000	m	39,00	2 262,00	
			denný stacionár					
			58 = 58,000				0,00	
120	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	415,993	%	0,35	145,60	
			776 - Podlahy povlakové spolu:	39 567,87			39 567,87	
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
121	771	78141-2232	Montáž obkladov vnútor. stien do tmelu pravouhlých v obmedz. priestore škárovanie Ceresit CE33 veľ. 150X150 mm	404,640	m2	20,00	8 092,80	
			8,64+255,6+140,4 = 404,640					
122	MAT	597 000014	Obklad	404,640	m2	11,80	4 774,75	
123	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	161,047	%	2,20	354,30	
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	13 221,85			13 221,85	
			783 - Nátery					
124	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	204,000	m2	4,30	877,20	
			I.,II.,III.,IV.np					
			61+42+53+48 = 204,000					
125	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	204,000	m2	2,26	461,04	
			783 - Nátery spolu:	1 338,24			1 338,24	
			784 - Maľby					
126	784	78441-2301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3.8m	588,000	m2	0,29	170,52	
127	784	78449-8914	Maľba-Mistral	1 827,000	m2	1,80	3 288,60	
128	784	78449-8915	Maľba-Actin pre zdravotníctvo	80,000	m2	3,15	252,00	
			784 - Maľby spolu:	3 711,12			3 711,12	
			786 - Čalunnicke úpravy					
129	786	78662-1116	Sieťky proti hmyzu	32,025	m2	15,00	480,38	
			1,2*1,75 = 2,100					
			1,35*1,75*6 = 14,175					
			1,5*1,75*6 = 15,750					
130	786	99878-6202	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 12 m	11,209	%	0,15	1,68	
			786 - Čalunnicke úpravy spolu:	482,06			482,06	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	195 388,380			195 388,38	
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			999 - MCE ostatné					
131	921	921 -	Elektroinštalácia	1.000	kpl	33 319.10	33 319,10	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
132	921	9211 -	Elektroinštalácia-slaboprúd	1,000	kpl	28 895,69	28 895,69	
133	924	924 -	Vzduchotechnika	1,000	kpl	38 552,44	38 552,44	
999 - MCE ostatné spolu:				100 767,23			100 767,23	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				100 767,23			100 767,23	
Za rozpočet celkom				365 152,30			365 152,30	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej on				Miesto: Hollého 14,Prešov	
Objekt :SO 01 Stavebné úpravy interného pavilónu II.np				JKSO :	
Časť :Zdravotníka					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Gabriela Nagyová	
				Dňa: 25.2.2019	
Odberateľ: FNsP J.A.REIMANA				IČO:	
Prešov				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: "Domino projekt" Ing.Juraj Šuty				IČO:	
Košice				DIČ:	
1 M3 OP		73 799		1 M 73 799	
1 M2 ZP		73 799		0	
1 M2 UP		73 799		0	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	5 390,70	0,00	5 390,70	6 Práce nadčas 0,00
2	PSV:	56 108,73	0,00	56 108,73	7 Murárske výpomoc 0,00
3	MCE:			0,00	8 Bez pevnej podlahy 0,00
4	Iné:			0,00	9 0,00
5	Súčet:	61 499,43	0,00	61 499,43	10 Súčet riadkov 6 až 9: 0,00
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :		0,00%	0,00	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
12	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,00	17 Inžinierska činnosť 0,00
13	Sťaženie podmienky		0,00%	0,00	18 Projektové práce 0,00
14			0,00%	0,00	19 0,00
15		Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	20 Súčet riadkov 16 až 19: 0,00
projektant, rozpočtár cenár podpis: dátum:					E Celkové náklady 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 61 499,43 22 DPH 20% z: 61 499,43 12 299,89 23 DPH 0% z: 0,00 0,00 24 Súčet riadkov 21 až 23: 73 799,32
pečiatka:					F Odpočet - prípočet 0
odberateľ, obstarávateľ podpis: dátum: pečiatka:					dodávateľ, zhotoviteľ podpis: dátum: pečiatka:

Odberateľ: FNsP J.A.REIMANA
Projektant: "Domino projekt" Ing.Juraj Šuty
Dodávateľ:

Spracoval: Gabriela Nagyová
JKSO :
Dátum: 25.2.2019

Stavba :Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNsP J. A. Reimana, Hollého 14, Prešov

Objekt :SO 01 Stavebné úpravy interného pavilónu II.np

Časť :Zdravotechnika

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	168,38	0,00	168,38	0,00000	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	418,16	0,00	418,16	0,00000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	302,57	0,00	302,57	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 501,59	0,00	4 501,59	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5 390,70	0,00	5 390,70	0,00000	0,000
721 - Vnútorná kanalizácia	8 316,88	0,00	8 316,88	0,00000	0,000
722 - Vnútorný vodovod	33 488,30	0,00	33 488,30	0,00000	0,000
725 - Zariaďovacie predmety	12 002,68	0,00	12 002,68	0,00000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 300,87	0,00	2 300,87	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	56 108,73	0,00	56 108,73	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	61 499,43	0,00	61 499,43	0,00000	0,000

Odberateľ: FNsP J.A.REIMANA
 Projektant: "Domino projekt" Ing.Juraj Šuty
 Dodávateľ:

Spracoval: Gabriela Nagyová
 JKSO :
 Dátum: 25.2.2019

Stavba :Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNsP J. A. Reimana, Hollého 14, Prešov

Objekt :SO 01 Stavebné úpravy interného pavilónu II.np

Časť :Zdravotechnika

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	014	34023-8212	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 tehľami v priečkach alebo stenách hr. nad 100 mm	6,035	m2	27,90	168,38	
			0,3*0,3*33 = 2,970					
			0,07*0,07*95 = 0,466					
			0,1*0,07*98 = 0,686					
			0,15*0,15*85 = 1,913					
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				168,38				
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
2	014	41138-8531	Zabetónovanie otvoru 0,25-1 m2 v stropoch, vrátane debnenia a výstuže	1,710	m3	244,54	418,16	
			0,5*0,3*0,3*38 = 1,710					
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				418,16				
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	014	63131-2141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy	2,160	m3	103,93	224,49	
			18*0,6*0,2 = 2,160					
4	014	63245-1431	Doplnenie cementového poteru pl. do 1 m2, hr. 20-30 mm	10,800	m2	7,23	78,08	
			18*0,6 = 10,800					
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				302,57				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	014	95394-1621	Osadenie konzol v murive betónovom	104,000	kus	7,20	748,80	
6	014	95394-1721	Osadenie objímok a držiakov v murive betónovom	20,000	kus	4,22	84,40	
7	013	96504-2221	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm do 1 m2	2,160	m3	75,39	162,84	
			18*0,6*0,2 = 2,160					
8	013	96508-1712	Buranie dlažieb xyolit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2	10,800	m2	1,52	16,42	
			18*0,6 = 10,800					
9	013	97104-2331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murive hr. do 15 cm	33,000	kus	3,35	110,55	
10	013	97204-4451	Vybúr. otvorov do 1 m2 v stropoch z tvárnic hr. nad 10 cm	1,710	m3	3,03	5,18	
			0,5*0,3*0,3*38 = 1,710					
11	013	97404-9142	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 7 cm š. do 7 cm	95,000	m	5,30	503,50	
12	013	97404-9143	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 7 cm š. do 10 cm	98,000	m	9,90	970,20	
13	013	97404-9164	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 15 cm š. do 15 cm	85,000	m	14,05	1 194,25	
14	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	15,545	t	3,00	46,64	
15	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	31,090	t	0,20	6,22	
16	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	15,545	t	1,50	23,32	
17	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	295,355	t	0,28	82,70	
18	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	15,545	t	5,00	77,73	
19	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	155,450	t	0,45	69,95	
20	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	15,545	t	5,00	77,73	
21	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	12,272	t	26,17	321,16	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - odd. radiačnej onkológie FNsP J.A.Reimana, Hollého 14, PO	JKSO	
Názov objektu	Medicinálne plyny	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky			0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00
5	"M"	Dodávky	5 634,34				17	Iné VRN			0,00
6		Montáž	3 131,51				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 765,85	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00

Projektant		D Celkové náklady	
		23 Súčet 7, 12, 19-22	8 765,85
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 8 777,86	1 753,17
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24)	10 519,02
		E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka		
Zhotoviteľ		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + -	0,00

Čís. poz.	Čís. pol.	Cenník položka	Skrátený popis
			REKAPITULÁCIA ZÁKLADNÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY Zariadenie, armatúry a potrubie Nátery Demontáže ZÁKLADNÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY SPOLU: Bez DPH

Zmena 0

	M.j.	Množst.	Dodávka jedin. cena [EUR]	Dodávka spolu [EUR]	Montáž jedin. cena [EUR]	Montáž spolu [EUR]	Jednotková hmotnost' [kg]	Celková hmotnost' [kg]
	EUR			5618,28		2559,00		
	EUR			16,06		49,25		
						523,26		
	EUR			5 634,34		3 131,51		
				8 765,85				

Čís. poz.	Čís. pol.	Cenník položka	Skrátený popis
			<u>ZARIADENIE, ARMATÚRY A POTRUBIE</u> <u>Kyslík 0,45 MPa - všetky súčasti odmastíť</u>
1			Manometer $\phi 100$, rozsah 0-1MPa (bez tuku), s príslušenstvom a pripojkou
2			Ventilová skriňa VS1 - kyslík (SU 03) kyslík (vstup $\phi 18$, výstup $\phi 18$) (ventil DN15, rýchlospojka servisný vstup, servisný ventil, manometer, tlakový vrátane uzamykateľnej plechovej skrine, montáž pod omietku
3			Klinický núdzový alarm poklesu tlaku kyslík MZU 010 / II, U=230V, 50Hz, montáž na omietku
4			Terminálna jednotka s konektorom a spätným ventilom - pre kyslík (podľa požiadavok STN EN ISO 7396-1), montáž pod omietku
5			Rúra medená bezšvová STN 428710.22, TDP STN 421320.42, mat. STN423005.21
6			$\phi 18 \times 1$
7			$\phi 12 \times 1$
8			$\phi 10 \times 1$
9			$\phi 8 \times 1$
10			T - kus - Cu
11			$\phi 18 \times 1 - \phi 18 \times 1 - \phi 18 \times 1$
			$\phi 18 \times 1 - \phi 12 \times 1 - \phi 18 \times 1$
			$\phi 10 \times 1 - \phi 8 \times 1 - \phi 8 \times 1$
12			Oblúk 90° - Cu
13			$\phi 18 \times 1$
14			$\phi 12 \times 1$
15			$\phi 10 \times 1$
			$\phi 8 \times 1$
16			Prechod - Cu
17			$\phi 12 \times 1 - \phi 10 \times 1$
			$\phi 12 \times 1 - \phi 8 \times 1$

Zmena 0

M.j.	Množst.	Dodávka jedn. cena [EUR]	Dodávka spolu [EUR]	Montáž jedn. cena [EUR]	Montáž spolu [EUR]	Jednotková hmotnosť [kg]	Celková hmotnosť [kg]
ks	2	32,00	64,00	10,00	20,00		
ks	2	800,00	1600,00	150,00	300,00		
ks	2	1 100,00	2200,00	80,00	160,00		
ks	10	85,00	850,00	15,00	150,00		
m	42	8,80	369,60	11,00	462,00		
m	1	6,60	6,60	9,00	9,00		
m	24	5,50	132,00	8,00	192,00		
m	26	3,30	85,80	8,00	208,00		
ks	1	0,85	0,85	2,00	2,00		
ks	8	1,70	13,60	2,00	16,00		
ks	4	0,70	2,80	2,00	8,00		
ks	11	0,90	9,90	2,00	22,00		
ks	2	0,60	1,20	2,00	4,00		
ks	13	0,55	7,15	2,00	26,00		
ks	14	0,50	7,00	2,00	28,00		
ks	4	1,20	4,80	1,60	6,40		
ks	2	1,30	2,60	1,60	3,20		

Čís. poz.	Čís. pol.	Cenník položka	Skrátený popis
18			Zátka - Cu φ18 x 1
19			Rôzne tvarovky pre montáž potrubia φ18 x 1 - φ8 x 1 - Cu
20			Štítok na označenie potrubia samolepiaci - Kyslík
			<u>Ostatné</u>
1			Preplach rozvodu dusíkom kyslík
2			Chránička, oceľová rúra, mat tr. 11
3			DN25 - 200
4			DN15 - 200
5			DN15 - 100
6			Frézovanie drážky 3cm, hĺbka 6cm, pre potrubie vedené v stene
7			Frézovanie drážky 3cm, hĺbka 3cm, pre potrubie vedené v stene
			Omietka ryh v stene
			<u>Uloženie</u>
1			Uloženie U2 - 22 ks
2			Objímka φ18
3			Závitová tyč M8-130
			Kotva so závitom M8
4			Uloženie U3 - 10 ks
5			Objímka φ10
6			Objímka φ8
7			Závitová tyč M8-390
			Kotva so závitom M8

Zmena 0

	M.j.	Množst.	Dodávka jedin. cena [EUR]	Dodávka spolu [EUR]	Montáž jedin. cena [EUR]	Montáž spolu [EUR]	Jednotková hmotnost' [kg]	Celková hmotnost' [kg]
	ks	3	0,70	2,10	1,60	4,80		
	ks	10	2,00	20,00	4,00	40,00		
	ks	15	0,25	3,75	0,25	3,75		
	ús	2			50,00	100,00		
	ks	2	1,10	2,20	5,50	11,00		
	ks	9	0,65	5,85	5,50	49,50		
	ks	5	0,45	2,25	5,50	27,50		
	m	6			2,00	12,00		
	m	30			2,00	60,00		
	m2	1			7,00	7,00		
	ks	22	0,35	7,70	2,00	44,00		
	ks	22	0,30	6,60				
	ks	22	0,10	2,20				
	ks	6	0,35	2,10	2,00	12,00		
	ks	4	0,30	1,20	2,00	8,00		
	ks	10	0,50	5,00				
	ks	10	0,10	1,00				

Čís. poz.	Čís. pol.	Cenník položka	Skrátený popis
8			Uloženie U4 - 4 ks
9			Objímka $\phi 18$
10			Závitová tyč M8-140
			Kotva so závitom M8
			<u>Skúšky</u>
1			Ostatné skúšky podľa STN EN ISO 7396, revízná kniha, kyslík
2			Tlakové skúšky kyslík
3			Úradná skúška kyslík
			<u>Zariadenie armatúry a potrubie celkom</u>
			Pridružené výkony Mimostavenisková doprava Stavebná výpomoc
			ZRN zariadenie, armatúry a potrubie

Zmena 0

Čís. poz.	Čís. pol.	Cenník položka	Skrátený popis
			<u>NÁTERY</u>
1			1x základný náter S2000 - potrubie
2			2x krycí náter S2013 - potrubie odtieň 1000 - biela
			Náterové hmoty
3			Farba S 2000 spotreba 120 g/m2
4			Farba S 2013 - 1000 spotreba 150 g/m2
5			Riedidlo S 6001-spotr. 20% náteru
			<u>Nátery celkom</u>
			Pridružené výkony
			Mimostavenisková doprava
			Stavebná výpomoc
			ZRN nátery

Zmena 0

	M.j.	Množst.	Dodávka jedn. cena [EUR]	Dodávka spolu [EUR]	Montáž jedn. cena [EUR]	Montáž spolu [EUR]	Jednotková hmotnost [kg]	Celková hmotnost [kg]
	m2	4			6,00	24,00		
	m2	4			6,00	24,00		
	kg	0,5	8,00	4,00				
	kg	1,0	10,00	10,00				
	kg	0,5	3,00	1,50				
	EUR			15,50		48,00		
	%	1				0,48		
	%	3,6		0,56		0,77		
	%	1,6						
	EUR			16,06		49,25		

Čís. poz.	Čís. pol.	Cenník položka	Skrátený popis
			<u>Demontáže</u> 1 Demontáž terminálnych jednotiek 2 Demontáž existujúceho potrubia $\phi 8 - \phi 18$ <u>Demontáže celkom</u> Pridružené výkony Stavebná výpomoc ZRN demontáže

Zmena 0

	M.j.	Množst.	Dodávka jedn. cena [EUR]	Dodávka spolu [EUR]	Montáž jedn. cena [EUR]	Montáž spolu [EUR]	Jednotková hmotnost' [kg]	Celková hmotnost' [kg]
	ks	10			6,00	60,00		
	m	100			4,50	450,00		
	EUR					510,00		
	%	1				5,10		
	%	1,6				8,16		
	EUR					523,26		

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - odd. radiačnej onkológie FNsP J.A.Reimana, Hollého 14, PO	JKSO	
Názov objektu	Ústredné vykurovanie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	21 956,60	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		21 956,60	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				21 956,60			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 8 777.86				4 391,32			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				26 347,92			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľúčová doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNŠP J. A. Reimana, Hollého 14, Prešov**

Objednávateľ: DOMINO Projekt

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Peter Varga

Miesto: Prešov

Dátum: 23. 2. 2019

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
RIPv1	Rekonštrukcia interného pavilónu-stavebné úpravy II.NP oddelenie radiačnej onkológie FNŠP J.A.Reimana, Hollého 14, Prešov	21 956,60	4 391,32	26 347,92					
SO01	SO-01 Stavebné úpravy interného pavilónu 1.PP	11 766,12	2 353,22	14 119,34					
UK	Ústredné vykurovanie	11 766,12	2 353,22	14 119,34					
SO01	SO-01 Stavebné úpravy interného pavilónu II.NP	10 190,48	2 038,10	12 228,58					
UK	Ústredné vykurovanie	10 190,48	2 038,10	12 228,58					

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNŠP J. A. Reimana, Hollého 14, Prešov

Objekt: SO-01 Stavebné úpravy interného pavilónu 1.PP

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt

Zhotoviteľ:

Miesto: Prešov

Spracoval: Ing. Peter Varga

Dátum: 23. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV	11 766,12							
733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	347,03							
1	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	60,000	0,58			34,80		
2	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	30,000	8,03			240,90		
3	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	30,000	0,32			9,60		
4	733191923	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 15	ks	8,000	7,50			60,00		
5	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,051	33,83			1,73		
734		Ústredné kúrenie, armatúry.	2 911,84							
6	734200811	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	68,000	0,65			44,20		
7	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	112,000	2,08			232,96		
8	1091162	Radiátorové šrúbenie s vypúšťaním Oventrop Combi 2 priamy ventil DN 15 R 1/2 / Rp 1/2	ks	56,000	11,00			616,00		
9	1012065	Termostatická hlavica Uni SH s kvapalinovým čidlom, OVENTROP	ks	56,000	20,00			1 120,00		
10	1185164	Termostatický ventil Oventrop AV6 s prednastavením priamy ventil DN 15	ks	56,000	16,00			896,00		
11	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,042	25,53			1,07		
12	998734194	Armatúry, prípl za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,042	38,06			1,60		
13	998734199	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	0,042	0,30			0,01		
735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	7 647,21							
14	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	56,000	3,19			178,64		
15	735121810	Demontáž radiátorov oceľových článkových, -0,01057t	m2	144,520	0,88			127,18		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNsP J. A. Reimana, Hollého 14, Prešov

Objekt: SO-01 Stavebné úpravy interného pavilónu 1.PP

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt

Zhotoviteľ:

Miesto: Prešov

Spracoval: Ing. Peter Varga

Dátum: 23. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
16	735153300	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	56,000	1,38			77,28		
17	2045054015UP	Vykurovacie teleso doskové - oceleový radiátor KORAD 20KZ 550x500. PLAN. pozinkovaný, s bočným pripojením, s dvoma panelmi	ks	1,000	48,70			48,70		
18	2045064015UP	Vykurovacie teleso doskové - oceleový radiátor KORAD 20KZ 550x600. PLAN. pozinkovaný, s bočným pripojením, s dvoma panelmi	ks	2,000	54,66			109,32		
19	2045084015UP	Vykurovacie teleso doskové - oceleový radiátor KORAD 20KZ 550x800. PLAN. pozinkovaný, s bočným pripojením, s dvoma panelmi	ks	2,000	66,59			133,18		
20	2045144015UP	Vykurovacie teleso doskové - oceleový radiátor KORAD 20KZ 550x1400. PLAN. pozinkovaný, s bočným pripojením, s dvoma panelmi	ks	1,000	102,36			102,36		
21	2045204015UP	Vykurovacie teleso doskové - oceleový radiátor KORAD 20KZ 550x2000. PLAN. pozinkovaný, s bočným pripojením, s dvoma panelmi	ks	1,000	138,12			138,12		
22	2141144013UP	Vykurovacie teleso doskové - oceleový radiátor KORAD 21K 550x1400. PLAN. s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	10,000	102,36			1 023,60		
23	22410820130P	Vykurovacie teleso doskové - oceleový radiátor KORAD 22K 550x800. PLAN. s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	75,24			75,24		
24	22411020130P	Vykurovacie teleso doskové - oceleový radiátor KORAD 22K 550x1000. PLAN. s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	18,000	89,39			1 609,02		
25	22411220130P	Vykurovacie teleso doskové - oceleový radiátor KORAD 22K 550x1200. PLAN. s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	103,52			207,04		
26	22411420130P	Vykurovacie teleso doskové - oceleový radiátor KORAD 22K 550x1400. PLAN. s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	10,000	117,66			1 176,60		
27	22411620130P	Vykurovacie teleso doskové - oceleový radiátor KORAD 22K 550x1600. PLAN. s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	8,000	131,81			1 054,48		
28	735154133	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	56,000	12,83			718,48		
29	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	56,000	12,83			718,48		
30	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	158,250	0,32			50,64		
31	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	2,248	30,20			67,89		
32	998735194	Vykurovacie telesá, prípl. za presun nad vymeďz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	2,248	13,53			30,42		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNsP J. A. Reimana, Hollého 14, Prešov

Objekt: SO-01 Stavebné úpravy interného pavilónu 1.PP

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt

Zhotoviteľ:

Miesto: Prešov

Spracoval: Ing. Peter Varga

Dátum: 23. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
33	998735199	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	2,248	0,24			0,54		

767 Konštrukcie doplnkové kovové

80,04

34	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	6,000	4,84			29,04		
35	4848520500	Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 1/2"	ks	1,000	2,00			2,00		
36	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	30,000	1,63			48,90		
37	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,003	33,00			0,10		

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

780,00

38	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	6,000	10,00			60,00		
<i>tlaková skúška a preplach systému a skúška tesnosti</i>										
39	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	10,00			720,00		
<i>vykurovacia skúška</i>										

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNŠP J. A. Reimana, Hollého 14, Prešov

Objekt: SO-01 Stavebné úpravy interného pavilónu II.NP

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt

Zhotoviteľ:

Miesto: Prešov

Spracoval: Ing. Peter Varga

Dátum: 23. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

10 190,48

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

289,97

1	733110806	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	60,000	0,58			34,80		
2	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	25,000	8,03			200,75		
3	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	25,000	0,32			8,00		
4	733191923	Oprava rozvodov potrubí -prívravenie odbočky do DN 15	ks	6,000	7,50			45,00		
5	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,042	33,83			1,42		

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

2 553,40

6	734200811	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	68,000	0,65			44,20		
7	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	98,000	2,08			203,84		
8	1091162	Radiátorové šrúbenie s vypúšťaním Oventrop Combi 2 priamy ventil DN 15 R 1/2 / Rp 1/2	ks	49,000	11,00			539,00		
9	1012065	Termostatická hlavica Uni SH s kvapalinovým čidlom. OVENTROP	ks	49,000	20,00			980,00		
10	1185164	Termostatický ventil Oventrop AV6 s prednastavením priamy ventil DN 15	ks	49,000	16,00			784,00		
11	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,037	25,53			0,94		
12	998734194	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,037	38,06			1,41		
13	998734199	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	0,037	0,30			0,01		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNŠP J. A. Reimana, Hollého 14, Prešov

Objekt: SO-01 Stavebné úpravy interného pavilónu II.NP

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt

Zhotoviteľ:

Miesto: Prešov

Spracoval: Ing. Peter Varga

Dátum: 23. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
28	735154133	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	49,000	12,83			628,67		
29	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	49,000	12,83			628,67		
30	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	156,090	0,32			49,95		
31	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	1,861	30,20			56,20		
32	998735194	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	1,861	13,53			25,18		
33	998735199	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	1,861	0,24			0,45		

767

Konštrukcie doplnkové kovové

71,89

34	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	6,000	4,84			29,04		
35	4848520500	Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 1/2"	ks	1,000	2,00			2,00		
36	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	25,000	1,63			40,75		
37	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,003	33,00			0,10		

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

780,00

38	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	6,000	10,00			60,00		
<i>tlaková skúška a preplach systému a skúška tesnosti</i>										
39	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	10,00			720,00		

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie			Miesto:			Rozpočet:								
Objekt : STAVEBNÉ ÚPRAVY INTERNÉHO PAVILÓNU II.NP			JKSO :			Spracoval: Ing. Alexa								
Časť : STAVEBNÉ ÚPRAVY INTERNÉHO PAVILÓNU 2.NP - ELI						Dňa: 11.02.2019		Zmluva č.:						
Odberateľ:						IČO:		DIČ:						
Dodávateľ:						IČO:		DIČ:						
Projektant: Alnico, s.r.o., Nám. Slobody 13			07101 Michalovce			IČO: 31708111		DIČ: 2020498678						
1 M3 OP 39 983			1 M2 UP 39 983											
1 M2 ZP 39 983			1 M 39 983											
A ZRN konštrukcie a práce materiál spolu ZRN					B IN - Individuálne náklady					C NUS - náklady umiestnenia stavby				
1 HSV: 12 717,41 17 870,05 33 319,10					6 Práce nadčas					11 Zariadenie staveniska				
2 PSV:					7 Murárske výpomocy					12 Prevádzkové vplyvy				
3 MCE:					8 Bez pevnej podlahy					13 Sťažené podmienky				
4 iné:					9					14				
5 Súčet: 33 319,10					10 Súčet riadkov 6 až 9:					15 Súčet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtár, cenár dátum: podpis: pečiatka:					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					D ON - ostatné náklady				
										16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
										17 Inžinierska činnosť				
										18 Projektové práce				
odberateľ, obstarávateľ dátum: podpis: pečiatka:										19				
										20 Súčet riadkov 16 až 19:				
										E Celkové náklady				
										21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 33 319,10				
										22 DPH 20% z: 33 319,10 6 663,8				
										23 DPH 0% z:				
										24 Súčet riadkov 21 až 23: 39 982,9				
										F Odpočet - pripočet				

Odberateľ:
Projektant: Alnico, s.r.o., Nám. Slobody 13
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Alexa
JKSO :
Dátum: 11.02.2019

Stavba : Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNsP J. A. Reimana, Hollého 14, Prešov

Objekt : STAVEBNÉ ÚPRAVY INTERNÉHO PAVILÓNU II.NP

Časť : STAVEBNÉ ÚPRAVY INTERNÉHO PAVILÓNU 2.NP - ELI

ALNICO s.r.o., Michalovce

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
M21 - Elektromontáže spolu :	11 377,83	12 539,84	23 917,67		
Hodinové zúčtovacie sadzby spolu :	113,16	0,00	2 844,80		
HR spolu :	113,16	624,12	737,28		
R-21 spolu :	0,00	2 806,05	2 806,05		
Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice spolu :	113,16	3 430,17	3 543,33		
Doz2NP spolu :	244,76	412,37	657,13		
Doz3NP spolu :	481,00	758,42	1 239,42		
Doz4NP spolu :	387,50	729,25	1 116,75		
Svietidlá a osvetľovacie zariadenia spolu :	1 113,26	1 900,04	3 013,30		
Rozpočet celkom :	12 717,41	17 870,05	33 319,10		

Odberateľ:
 Projektant: Alnico, s.r.o., Nám. Slobody 13
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Alexa
 JKSO :
 Dátum: 11.02.2019

Stavba : Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNŠP J. A. Reimana, Hollého 14, Prešov

Objekt : STAVEBNÉ ÚPRAVY INTERNÉHO PAVILÓNU II.NP

Časť : STAVEBNÉ ÚPRAVY INTERNÉHO PAVILÓNU 2.NP - ELI

ALNICO s.r.o., Michalovce

VÝKAZ - VÝMER

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
M21 - Elektromontáže									
1	921	21022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm ² , pevne uložené	230,000 m	0,59	135,70		135,70	20
2	MAT	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	230,000 m	0,54		124,20	124,20	20
3	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	1 745,000 m	0,51	889,95		889,95	20
4	MAT	341 211M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x1,5	1 315,000 m	0,75		986,25	986,25	20
5	MAT	341 211M111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-O 3x1,5	430,000 m	0,75		322,50	322,50	20
6	921	21080-0106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	1 635,000 m	0,54	882,90		882,90	20
7	MAT	341 211M120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x2,5	1 635,000 m	1,06		1 733,10	1 733,10	20
8	921	21080-0115	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x1,5	150,000 m	0,54	81,00		81,00	20
9	MAT	341 211M310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x1,5	150,000 m	1,18		177,00	177,00	20
10	921	21080-0118	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x6-16	70,000 m	0,86	60,20		60,20	20
11	MAT	341 220M360	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 5x16	70,000 m	19,00		1 330,00	1 330,00	20
12	922	22028-0221	Kábel uložený v rúrkach JE-H(S)H FE 180/E30 2x2x0,8	40,000 m	0,74	29,60		29,60	20
13	MAT	341 725M102	Kábel Cu pre elektroniku JE-H(S)H FE 180/E30 2x2x0,8	40,000 m	1,21		48,40	48,40	20
14	921	21001-0003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23mm	150,000 m	0,92	138,00		138,00	20
15	MAT	345 650I502	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083270 : FXP-Turbo @ 20	150,000 m	0,30		45,00	45,00	20
16	921	21022-0321	Svorka na potrubie BERNARD s Cu pásom	20,000 kus	3,41	68,20		68,20	20
17	MAT	354 9040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	20,000 kus	0,46		9,20	9,20	20
18	MAT	354 9040A91	Páska Cu uzemňovacia pre Bernard	20,000 kus	0,58		11,60	11,60	20
19	921	21011-0048	Spínač zapustený IP20, rad.1So (orientačná tlejivka)	15,000 kus	1,65	24,75		24,75	20
20	MAT	345 302L161	Spínač rad.1So : 774410 Valena™, s krytom, bez rámy, biely	15,000 kus	4,82		72,30	72,30	20
21	MAT	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely	15,000 kus	0,66		9,90	9,90	20
22	921	21011-0048	Spínač zapustený IP20, rad.1So (orientačná tlejivka)	1,000 kus	1,65	1,65		1,65	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
23	MAT	345 330L161	Ovládač tlač. rad.1/0 : 774411 Valena™, s krytom, bez rámika, biely
24	MAT	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely
25	921	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1
26	MAT	345 300L161	Spínač rad.1 : 774401 Valena™, s krytom, bez rámika, biely
27	MAT	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely
28	921	21011-0043	Spínač zapustený IP20, rad.5
29	MAT	345 313L161	Prepínač rad.5 : 774405 Valena™, s krytom, bez rámika, biely
30	MAT	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely
31	921	21011-1012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná
32	MAT	345 411L461	Zásuvka 2-nás. 753186 Valena™, kompletná, biela
33	921	21020-10611	Montáž svetidla - Interný pavilón
34	MAT	348 3B037631	Svetidlo LED do podhľadu typ ELPLAST - PanelLED 45W, 4000K, 4200 lm - "A"
35	MAT	348 3B037621	Svetidlo LED na povrch typ ELPLAST 70014 - PanelLED 45W, 4000K, 4200 lm - "B"
36	MAT	348 3BR1	Svetidlo LED do podhľadu typ ECOLITE - RAFA-LED-WSQ-18W/4100 lm - "C"
37	MAT	348 3BR2	Svetidlo LED do podhľadu typ ECOLITE - RAFA-LED-WSQ-12W/4100 lm - "D"
38	MAT	348 3BR5	Svetidlo LED na povrch typ ECOLITE - RAFA2-LED-CSQ-12W/4100 lm - "E"
39	MAT	348 3BR6	Svetidlo LED stropné typ LEDVANCE - DAMP PROOF 55W, 6400 lm, 4000K - "F"
40	MAT	348 3BR7	Svetidlo Marc DL-60 - 07015 - E27/60W - "G"
41	MAT	348 3BR8	Svetidlo núdzové nástenne ETON - LEDUS TYP O-LEDU8-3H, 1W 55 lm - "N"
42	921	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia
43	MAT	345 600D050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-231 (D72x42) (68/2-1901)
44	921	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia
45	MAT	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná

Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
1,000 kus		3,76		3,76	3,76	20
1,000 kus		0,66		0,66	0,66	20
20,000 kus		1,65	33,00		33,00	20
20,000 kus		2,86		57,20	57,20	20
20,000 kus		0,66		13,20	13,20	20
39,000 kus		1,89	73,71		73,71	20
39,000 kus		3,94		153,66	153,66	20
39,000 kus		0,66		25,74	25,74	20
132,000 kus		3,66	483,12		483,12	20
132,000 kus		4,86		641,52	641,52	20
202,000 kus		9,04	1 826,08		1 826,08	20
15,000 kus		43,46		651,90	651,90	20
38,000 kus		59,11		2 246,18	2 246,18	20
100,000 kus		22,00		2 200,00	2 200,00	20
22,000 kus		17,17		377,74	377,74	20
8,000 kus		20,16		161,28	161,28	20
2,000 kus		72,96		145,92	145,92	20
5,000 kus		15,50		77,50	77,50	20
12,000 kus		34,30		411,60	411,60	20
206,000 kus		1,02	210,12		210,12	20
206,000 kus		0,12		24,72	24,72	20
203,000 kus		4,36	885,08		885,08	20
203,000 kus		0,67		136,01	136,01	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
46	921	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)
47	MAT	354 9040A20	Svorka SS, spojovacia (2xM8)
48	MAT	354 9040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)
49	921	21010-0258	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklpkou do 5x4
50	921	21010-0259	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklpkou 5x6-16
51	921	21004-0731	Vyrezanie rýh v plnom pálenom tehelnom murive hl.2,5cm š.4cm frézovaním
52	921	21019-0004	Montáž rozvodnice do 150kg
53	921	21101-0006	Osadenie svorky WAGO
54	MAT	921 AN18805	Svorka krabicová WAGO 222-415
55	MAT	921 AN18806	Svorka krabicová WAGO 222-413
56	922	21178-0050-D	Doprava
57	922	21178-0050-P	Presun
58	922	21178-0050-PV	Pridružené výkony
M21 - Elektromontáže spolu :			
Hodinové zúčtovacie sadzby			
59	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy
60	764	76434-8813	Demontážjestvujúcej elektroinštalácie
61	921	21329-00302	Úradná skúška
Hodinové zúčtovacie sadzby spolu :			
Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice			
HR			
62	921	21329-0120	Úprava rozvádzača "HR" - dozbavenie
63	921	21012-0400	Montáž prístroja do rozvádzača za 1 modul (1 MD)
64	MAT	358 5303E16	Istič 3-pólový 248029 - 25kA (>4,5MD) PLHT-B63/3
HR spolu :			
R-21			
65	MAT	357 F-PC001	Výpis zo zoznamu strojov a zariadení-"R-2.1"
66	MAT	Roz v001	Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž

Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
45,000 kus		1,99	89,55		89,55	20
20,000 kus		0,34		6,80	6,80	20
25,000 kus		0,52		13,00	13,00	20
55,000 kus		3,90	214,50		214,50	20
2,000 kus		5,60	11,20		11,20	20
610,000 m		2,20	1 342,00		1 342,00	20
1,000 kus		54,97	54,97		54,97	20
460,000 kus		2,50	1 150,00		1 150,00	20
150,000 kus		0,70		105,00	105,00	20
310,000 kus		0,70		217,00	217,00	20
3,600 %		178,81	643,72		643,72	20
1,000 %		178,81	178,81		178,81	20
6,000 %		311,67	1 870,02		1 870,02	20
			11 377,83	12 539,84	23 917,67	
64,000 hod		11,95	764,80		764,80	20
160,000 hod		10,50	1 680,00		1 680,00	20
1,000 celo		400,00	400,00		400,00	20
			2 844,80	0,00	2 844,80	
1,000 kus		100,00	100,00		100,00	20
7,000 kus		1,88	13,16		13,16	20
7,000 kus		89,16		624,12	624,12	20
			113,16	624,12	737,28	
1,000 kus		2 751,05		2 751,05	2 751,05	20
1,000 kus		55,00		55,00	55,00	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
------------	-------------	-------------	---

R-21 spolu :

Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice
spolu :

Doz2NP

67	MAT	348 2B02502	Svetelná rampa-svietidlo nástenné, 18W, IP20, vč.vypínača a 2xzásuvka 230V, ozn. SR
68	921	21020-0027	Svietidlo žiarovkové nástenné IP20, 1x18W - montáž
69	MAT	341 211M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x1,5
70	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5
71	MAT	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná
72	921	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia

Doz2NP spolu :

Doz3NP

73	MAT	348 2B02502	Svetelná rampa-svietidlo nástenné, 18W, IP20, vč.vypínača a 2xzásuvka 230V, ozn. SR
74	921	21020-0027	Svietidlo žiarovkové nástenné IP20, 1x18W - montáž
75	MAT	341 211M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x1,5
76	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5
77	MAT	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná
78	921	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia

Doz3NP spolu :

Doz4NP

79	MAT	348 2B02502	Svetelná rampa-svietidlo nástenné, 18W, IP20, vč.vypínača a 2xzásuvka 230V, ozn. SR
80	921	21020-0027	Svietidlo žiarovkové nástenné IP20, 1x18W - montáž
81	MAT	341 211M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x1,5
82	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5

Množstvo výmera	Mer- nôt	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
			0,00	2 806,05	2 806,05	
			113,16	3 430,17	3 543,33	
15,000 kus		21,00		315,00	315,00	20
15,000 kus		9,04	135,60		135,60	20
120,000 m		0,75		90,00	90,00	20
120,000 m		0,51	61,20		61,20	20
11,000 kus		0,67		7,37	7,37	20
11,000 kus		4,36	47,96		47,96	20
			244,76	412,37	657,13	
26,000 kus		21,00		546,00	546,00	20
26,000 kus		9,04	235,04		235,04	20
260,000 m		0,75		195,00	195,00	20
260,000 m		0,51	132,60		132,60	20
26,000 kus		0,67		17,42	17,42	20
26,000 kus		4,36	113,36		113,36	20
			481,00	758,42	1 239,42	
25,000 kus		21,00		525,00	525,00	20
25,000 kus		9,04	226,00		226,00	20
250,000 m		0,75		187,50	187,50	20
250,000 m		0,51	127,50		127,50	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
83	MAT	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná
84	921	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia

Doz4NP spolu :

Rozpočet celkom :

Množstvo výmera	Mern dnót	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
25,000 kus		0,67		16,75	16,75	20
25,000 kus		1,36	34,00		34,00	20
			387,50	729,25	1 116,75	

33 319,10

VÝKAZ - VÝMER



Návrh vykonaný programom E-CONFIG 3.5.5. Databáza 2018 07 1. platnosť dát od 01.07.2018

Spracoval:

ALNICO s.r.o.
Nám. Slobody 13
07101 Michalovce

IČO: 31708111

DIČ:

Banka:

Číslo účtu:

Ing. Alexa

Telefón:

E-mail:

Prijemca materiálu:

IČO:

DIČ:

Banka:

Číslo účtu:

Telefón:

E-mail:

Súbory:

Rozvadžač "R-2.1"

Poznámka:

Projekt:

Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP
oddelenie radiačnej onkológie FNŠP J. A. Reimana, Holého 14, Prešov

Dátum:

Por.	Popis	Typové označenie	Objednávacie číslo	Počet kusov celkom	Celková koncová cena [EUR]
R-2.1					
1	Rám s dverami, zámok štvorhran, montáž POD omietku, šedá, pož. klasifikácia EW60-DP1, ŠxV=835x1060	BP-U-3S-800/10-EW	116582	1	525,00
2	Bočnica, V=950, vrátane západky BPZ-SNAP	BPZ-MSW-10/SNAP	112286	1	35,00
3	Ochranný kryt, ŠxVxH=835x1060x180	BPZ-WB3S-800/10/1	111109	1	50,00
4	Schránka na dokumentáciu A4	LAB-BAG_A4	107913	1	10,00
5	DIN lišta hliníková, šírka skrine = 800, šírka lišty = 688	BPZ-DINR35-800	293596	6	18,00
6	Upevňovacia úchytka s vodivým prepajením (zelená)	BEL01	275200	3	12,00
7	Upevňovacia úchytka celoplastová (biela)	BEL12	275199	3	12,00
8	Krycia doska, s výrezom 45mm, plechová, šedá, Š=800, V=150	BPZ-FP-800/150-45	286690	6	72,00
9	Zaslepovací pás max dĺžka 1m, pre výrezy 45mm, sivý	NBP-1000	275413	3	18,00
10	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	PL7-B10/1	262674	15	300,00
11	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	PL7-B25/3	263391	8	192,00
12	Zvodič prepätia triedy B+C, 4pól sada pre TN-S	SPBT12-280/4	158331	1	141,25
13	Hlavný vypínač, 3-pól, In=63A	IS-63/3	276276	1	50,00
14	Impulzné relé, tlačidlo, 230 V ~, 1zap. kont.	Z-S230/S	265262	4	160,00
15	Valcová poistka GG 690V AC 63A C22(22,2x58mm)	C22G63	C22G63	3	7,80
16	Prepojovacia lišta 1m, 3x(1+Npól), In=80A, 16mm2	Z-GV-16/3P+3N-6TE	263142	2	150,00
17	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	PL7-B16/1	262676	30	180,00
18	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	PL7-B16/3	263389	1	22,00
19	Poj. odpínače pre valcové poistky do 100A, 3-pól	VLCE22-3P	192370	1	36,00
20	Poistková vložka D02, 400V AC/220V DC, In=63A	Z-D02/SE-63	288946	3	30,00
21	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03, In=25A	PF7-25/4/003-A	263608	3	105,00
22	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03, In=40A	PF7-40/4/003-A	263611	5	200,00
23	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03, In=10A	PFL7-10/1N/B/003-A	263435	3	150,00
24	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03, In=16A	PFL7-16/1N/B/003-A	263535	5	275,00
Cena celkom vrátane zľavy [EUR]					2 751,05
DPH 20% [EUR]					550,21
Cena celkom vrátane zľavy + DPH [EUR]					3 301,26

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - odd. radiačnej onkológie FNsP J.A.Reimana, Hollého 14, PO	JKSO	
Názov objektu	Slaboprúdové inštalácie	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	19 602,91			17 Iné VRN	0,00
6		Montáž	9 292,78			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		28 895,69	12 DN (r. 8-11)			19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť		0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z 8 777,86		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26 Dodávky zadávateľa		
			27 Kízavá doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

REKAPITULÁCIA

Stavba Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNsP J. A
Investor
Objekt STAVEBNÉ ÚPRAVY INTERNÉHO PAVILÓNU 2.NP
Projektant Ing. Peter Modranský
Časť: STAVEBNÉ ÚPRAVY INTERNÉHO PAVILÓNU 2.NP - Slaboprúdové inštalácie

Objekt	Názov objektu
	A: Kábeláž - materiál a práce
	B: Elektroinštalačný materiál a práce
	C: Komunikačný systém - materiál a práce
	D: Štrukturovaná kábeláž - materiál a práce
	E: Zariadenia STA - materiál a práce
	F: Ostatné výkony
	Celkom
	CELKOM V EUR. (Bez DPH 20%)

ANTES GM s.r.o.
Cena bez DPH
4 627,64
4 754,01
13 916,21
2 474,51
1 277,32
1 846,00
28 895,69
28 895,69

POZNÁMKA: Uvedené ceny sú bez DPH 20%

V Trenčíne
Vypracoval: Ing. Peter Modranský, Ing. Marek Marčok

V Michalovciach 11.2.2019
Vypracoval: Ing. Michal Alexa

Ing. Tomáš MAREK, PhD.
konateľ spoločnosti

uprava pravej časti
odpočet - prípočet

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNŠP J. A. Reimana, Hollého 14, Prešov

Časť: Stavebné úpravy interného pavilónu 2.NP - SLB

P.Č	NÁZOV	JEDN.	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU	
				MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ
A	Kábeláž - materiál a práce						
1	CHKE-R-O B2ca(s1,d1,a1) 2x2,5 0,6/1kV	m	160	0,84	0,70	134,40	112,00
2	CHKE-R-O B2ca(s1,d1,a1) 3x1,5 0,6/1kV	m	20	0,70	0,70	14,00	14,00
3	Kábel koaxiálny VCCJY 75-4,8	m	494	0,89	0,70	439,66	345,80
4	Kábel koaxiálny VCCJY 75-7,25	m	80	1,41	0,70	112,80	56,00
5	Kábel datový CAT6 F/UTP(STP) LSOHFR oranžová b2ca s1 d1 a1	m	2227	0,51	0,60	1 135,77	1 336,20
6	I/O bus CAT 5e VISOCALL data cable 1unit = 304,8m	ks	1	149,76	219,45	149,76	219,45
7	Optický kábel 8vl MM	m	120	2,94	0,80	352,80	96,00
8	Kábel telefónny SYKFY 25x2x0,5	m	50	1,38	0,80	69,00	40,00
	Spolu					2 408,19	2 219,45
B	Elektroinštalčný materiál a práce						
1	Rúrka bezhal ohybná HFX25 320N sv.sivá	m	300	0,53	0,90	159,00	270,00
2	Rúrka bezhal ohybná HF32 320N sv.sivá	m	530	0,87	0,90	461,10	477,00
3	Rúrka bezhal ohybná FX40 320N sv.sivá	m	40	0,46	0,90	18,40	36,00
4	Vkladacia lišta PVC 40x20mm biela bezhalogénová	m	25	5,51	1,66	137,75	41,50
5	Vkladacia lišta PVC 20x20 mm biela bezhalogénová	m	50	3,17	1,16	158,50	58,00
6	OBO grip - upveňovací držiak	ks	150	0,42	1,16	63,00	174,00
7	Stenová krabica H1	ks	21	1,20	5,50	25,20	115,50
8	Stenová krabica H2	ks	35	2,64	5,50	92,40	192,50
9	Stenová krabica H-ICT-IP	ks	1	10,26	5,50	10,26	5,50
10	Inštalčný box GEH MOD IP66 LR	ks	10	9,88	2,16	98,80	21,60
11	Prechodka MM SN M20 LR	ks	50	0,29	0,13	14,50	6,50
12	Konektor RJ45	ks	130	0,74	1,66	96,20	215,80
13	Podružný materiál	bal	1	150,00	80,00	150,00	80,00
14	Sekacie a búracie práce, vyrezávanie drážok v tehlovom murive/betóne	m	450	0,00	3,50	0,00	1 575,00
	Elektroinštalčný materiál spolu					1 485,11	3 268,90
C	Komunikačný systém - materiál						

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNsP J. A. Reimana, Hollého 14, Prešov

Časť: Stavebné úpravy interného pavilónu 2.NP - SLB

P.Č	NÁZOV	JEDN.	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU	
				MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ
1	Účastnícka zásuvka SM	ks	16	40,82	8,19	653,12	131,04
2	Pacientský terminál full PAT	ks	15	214,66	2,20	3 219,90	33,00
3	Držiak na PAT alebo BT-IP	ks	15	6,12	5,50	91,80	82,50
4	Izbový komunikačný terminál KMT	ks	9	246,60	16,20	2 219,40	145,80
5	Montážny rámik DR-KMT	ks	11	1,51	1,50	16,61	16,50
5	Komunikačný terminál ZTD-B	ks	3	116,96	7,12	350,88	21,36
6	Tiahlové tlačidlo (kryté) ZTB-IO	ks	3	35,86	7,12	107,58	21,36
7	Izbové signalizačné svetlo LM-IO	ks	10	41,60	7,12	416,00	71,20
8	Nástenné tlačidlo RT-IO volanie	ks	8	29,28	7,12	234,24	56,96
9	Interkom terminál ICT-IP	ks	1	285,41	21,70	285,41	21,70
10	Spínací modul IO-M	ks	1	67,77	16,20	67,77	16,20
11	Sesterský terminál ST TOUCH	ks	1	869,30	6,00	869,30	6,00
12	Systémový switch SWI9	ks	5	398,93	36,00	1 994,65	180,00
13	Staničný switch STS	ks	1	601,70	25,00	601,70	25,00
14	USB-dongle hardwarový kľúč	ks	1	46,16	0,00	46,16	0,00
15	Zdroj 24V/10A	ks	1	192,60	21,64	192,60	21,64
16	Kábel k zdroju	ks	1	9,21	2,50	9,21	2,50
17	TV rozhranie na stene TVI	ks	8	194,69	16,20	1 557,52	129,60
	KS spolu					12 933,85	982,36
D	Štrukturovaná kabeláž - materiál a práce						
1	Škatuľa KP prístrojová 1-nás 020912 : ASD 70 (D70x45)	ks	20	0,16	2,16	3,20	43,20
2	Zásuvka dátová 2xRJ45 : 753147 Valena™, CAT6 FTP, s krytom, bez rámika, biela	ks	20	12,05	6,19	241,00	123,80
3	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely	ks	20	0,96	1,66	19,20	33,20
4	Patch kábel F/UTP cat 6 dl. 1m bledomodrý - prepojovací RJ45/RJ45	ks	40	4,55	0,11	182,00	4,40
5	Dátový 19" rozvádzač 22U 600x600 /v-š-h/	ks	2	257,99	50,00	515,98	100,00
6	Ventilačná jedn., 2 ventilátory s termostatom	ks	2	76,17	6,19	152,34	12,38

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNsP J. A. Reimana, Hollého 14, Prešov

Časť: Stavebné úpravy interného pavilónu 2.NP - SLB

P.Č	NÁZOV	JEDN.	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU	
				MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ
7	Panel napájací 9x230V 2P+PE 2m kábel s vidlicou	ks	2	20,92	6,19	41,84	12,38
8	Sada montážna M6 - skrutky, podložky, matice	bal	6	7,70	5,00	46,20	30,00
9	Patch panel 10 G modulárny neosadený 24 portov STP 1U	ks	2	15,00	3,98	30,00	7,96
10	Telefónny patch panel 1U	ks	2	39,48	39,84	78,96	79,68
11	10G keystone CAT6 FTP	ks	40	4,12	1,66	164,80	66,40
12	Čelo SC - duplex 12 pozic, 1U, alebo ekvivalent	ks	4	31,80	3,98	127,20	15,92
13	Kazeta na 12 zvarov RXS - BK - vrátane veka a hrebeňov	ks	4	5,02	2,16	20,08	8,64
14	Adaptor LC Multimode, Duplex	ks	16	2,07	0,50	33,12	8,00
15	Optický pigtail 50/125 µm s konektorm LC/UPC	ks	16	2,18	13,50	34,88	216,00
16	Ochrana optických zvarov	ks	16	0,20	0,50	3,20	8,00
17	Organizér 1U	ks	1	4,58	5,97	4,58	5,97
	ŠK spolu					1 698,58	775,93
E	Zariadenia STA - materiál a práce						
1	Zásuvka TV-RD-SAT: Valena	ks	14	12,39	6,19	173,46	86,66
2	Rámik 1-násobný Valena, biely	ks	14	0,82	1,66	11,48	23,24
3	Rozvodnica hlavnej stanice- STA,ALCAD CP-226, vrátane multiprepínačov	ks	1	500,00	50,00	500,00	50,00
4	Škatuľa KP prístrojová 1-nás	ks	14	0,16	2,16	2,24	30,24
5	Pripojenie súpravy na rozvod	ks	1	0,00	80,00	0,00	80,00
6	Záverečné meranie hlavnej stanice	ks	1	0,00	120,00	0,00	120,00
7	Anténny stožiar	ks	1	60,00	25,00	60,00	25,00
8	Anténa DVB-T	ks	2	25,00	10,00	50,00	20,00
9	Predzosilňovač TV	ks	1	20,00	10,00	20,00	10,00
10	Zlučovač TV (DVB-T)	ks	1	10,00	5,00	10,00	5,00
	STA spolu					827,18	450,14
F	Ostatné výkony						
1	Drobné stavebné práce	bal	1	0,00	100,00	0,00	100,00

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - oddelenie radiačnej onkológie FNsP J. A. Reimana, Hollého 14, Prešov

Časť: Stavebné úpravy interného pavilónu 2.NP - SLB

P.Č	NÁZOV	JEDN.	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU	
				MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ
2	Premeranie dátového spoja	ks	52	0,00	3,00	0,00	156,00
3	Programovanie systému	bal	1	0,00	200,00	0,00	200,00
4	Uvedenie do prevádzky	bal	1	0,00	300,00	0,00	300,00
5	Skúšobná prevádzka	bal	1	0,00	120,00	0,00	120,00
6	Inštalácia SW systému a konfigurácia	bal	1	0,00	150,00	0,00	150,00
7	Odborná skúška a vyhotovenie revíznej správy	bal	1	0,00	150,00	0,00	150,00
8	Projekt skutočného vyhotovenia a sprievodná dokumentácia	bal	1	250,00	0,00	250,00	0,00
9	Zaškolenie obsluhy	bal	1	0,00	120,00	0,00	120,00
10	Dopravné náklady a presuny hmôt	bal	1	0,00	300,00	0,00	300,00
	spolu ostatné výkony					250,00	1 596,00
MATERIÁL A PRÁCE SPOLU (celkovo bez DPH 20%)						19 602,91	9 292,78
SPOLU DODÁVKA KS, ŠK, STA (bez DPH)						28 895,69 €	

POZNÁMKA: Uvedené ceny sú bez DPH 20%

V Trenčíne

Vypracoval: Ing. Peter Modranský, Ing. Marek Marčok

V Michalovciach 11.2.2019

Vypracoval: Ing. Michal Alexa

Ing. Tomáš MAREK, PhD.

konateľ spoločnosti

uprava pravej časti

odpočet - pripočet

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia interného pavilónu - stavebné úpravy II. NP - odd. radiačnej onkológie FNsP J.A.Reimana, Hollého 14, PO	JKSO	
Názov objektu	VZT	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	29 072,64					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	9 479,80					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		38 552,44	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 8 777,86			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
				27 Kľúčová doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

P. č.	Názov	M.j.	Množ.	Hmotnosť	Hmotnosť	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž	Norma
			m.j.	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková	
	Zar.1 - Vetranie hygienických zariadení 2.NP									
1.1	Ventilátor PREMIER DX200 T V= 60 m3/hod; N= 34 W - 230 V	ks	15,00	1,75	26,25	103,50	1 552,50	20,70	310,50	
1.2	Ventilátor PREMIER DX400 TDC V= 150 m3/hod; N= 78 W - 230 V	ks	5,00	3,00	15,00	186,30	931,50	37,26	186,30	
1.3	Žaluziová klapka PER 250 W(BR)	ks	2,00	2,15	4,30	29,76	59,52	5,95	11,90	
1.4	Neobsadená									
1.5	Ohybná hadica SEMIFLEX 100	m	8,00	0,16	1,28	2,18	17,44	0,44	3,52	
1.6	Rúra SPIRO 100	m	60,00	1,60	96,00	3,28	196,80	1,15	69,00	
1.6a	Tvarovka SPIRO 100 jednoduchá	ks	16,00	0,30	4,80	3,45	55,20	1,21	19,36	
1.6b	Zložitá tvarovka SPIRO 100	ks	26,00	0,50	13,00	4,51	117,26	1,58	41,08	
1.7	Rúra SPIRO 125	m	4,00	2,10	8,40	4,08	16,32	1,43	5,72	
1.7a	Tvarovka SPIRO 125 jednoduchá	ks	1,00	0,30	0,30	4,12	4,12	1,44	1,44	
1.7b	Zložitá tvarovka SPIRO 125	ks	2,00	0,70	1,40	5,34	10,68	1,87	3,74	
1.8	Rúra SPIRO 160	m	17,00	2,70	45,90	5,07	86,19	1,77	30,09	
1.8a	Tvarovka SPIRO 160 jednoduchá	ks	1,00	0,50	0,50	3,76	3,76	1,32	1,32	
1.8b	Zložitá tvarovka SPIRO 160	ks	6,00	1,00	6,00	6,47	38,82	2,26	13,56	
1.9	Rúra SPIRO 200	m	20,00	3,40	68,00	6,24	124,80	2,18	43,60	
1.9a	Tvarovka SPIRO 200 jednoduchá	ks	3,00	0,60	1,80	5,14	15,42	1,80	5,40	
1.9b	Zložitá tvarovka SPIRO 200	ks	8,00	1,60	12,80	7,90	63,20	2,77	22,16	
1.10	Rúra SPIRO 250	m	3,00	4,20	12,60	7,55	22,65	2,64	7,92	
1.10a	Tvarovka SPIRO 250 jednoduchá	ks	2,00	0,80	1,60	8,27	16,54	2,89	5,78	
1.10b	Zložitá tvarovka SPIRO 250	ks	3,00	2,50	7,50	9,66	28,98	3,38	10,14	
1.11	Ohybná hadica SEMIFLEX 160	m	3,00	0,25	0,75	2,18	6,54	0,44	1,32	
1.12	Montážny materiál (spojovací, hutný, závesy, tesniaca Al-páska, SK-pásky atď.)	kg	35,00	1,00	35,00	4,50	157,50	0,90	31,50	
1.13	Demontáž potrubia VZT na 1.PP	hod.	60,00			0,00	0,00	10,00	600,00	
1.14	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	20,00						1 425,35	
1.15	a ďalej sú neobsadené									
	Zariadenie č.1 spolu:				363,18		3 525,74		1 425,35	
									4 951,09	

P. č.	Názov	M.j.	Množ. m.j.	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celková	Dodávka jednotková	Dodávka celková	Montáž jednotková	Montáž celková	Norma
	Zar.2 - Klimatizácia 2.NP									
2.1	Vonkajšia jednotkasystému VRF V-III AJY-144LALBH Chladiaci/vykurovací výkon 45/50 kW; EER/COP= 3.46/3.67; N= 13.6 kW - 21.5 A - 400 V; Hodnota hlavného ističa 40 A; Akusický výkon 84 dB(A); Súčasnosť plného výkonu ** %; R410A - 11.8 kg	ks	1,00	275,00	275,00	8 243,43	8 243,43	1 236,51	1 236,51	
2.2	Vnúťorná nástenná jednotka ASYA009GTAH Chladiaci/vykurovací výkon 2.8/3.2 kW; Vmax= 500 m3/hod; N= 34 W - 230 V; Akust. tlak max 42 dB(A)	ks	6,00	7,50	45,00	562,32	3 373,92	84,35	506,10	
2.3	Vnúťorná nástenná jednotka ASYA012GACH Chladiaci/vykurovací výkon 3.6/4.0 kW; Vmax= 690 m3/hod; N= 25 W - 230 V; Akust. tlak max 44 dB(A)	ks	4,00	8,50	34,00	576,00	2 304,00	86,40	345,60	
2.4	Vnúťorná nástenná jednotka ASYA014GACH Chladiaci/vykurovací výkon 4.0/4.5 kW; Vmax= 800 m3/hod; N= 36 W - 230 V; Akust. tlak max 44 dB(A)	ks	1,00	8,50	8,50	668,45	668,45	100,26	100,26	
2.5	Vnúťorná kazetová jednotka AUXB-12GALH Chladiaci/vykurovací výkon 3.6/4.1 kW; Vmax= 600 m3/hod; N= 29 W - 230 V; Akust. tlak 34 dB(A)	ks	2,00	15,00	30,00	968,62	1 937,24	145,29	290,58	
2.5a	Dekoračný panel UTG-UFYE-W	ks	2,00	2,30	4,60	52,16	104,32	7,83	15,66	
2.6	Vnúťorná kazetová jednotka AUXB-18GALH Chladiaci/vykurovací výkon 5.6/6.3 kW; Vmax= 710 m3/hod; N= 36 W - 230 V; Akust. tlak max 41 dB(A)	ks	2,00	17,00	34,00	1 081,87	2 163,74	216,37	432,74	
2.6a	Dekoračný panel UTG-UFYE-W	ks	2,00	2,60	5,20	52,16	104,32	7,83	15,66	
2.7	Neobsadená									
2.8	Dotykový káblový ovládač RNRY	ks	13,00	0,60	7,80	119,70	1 556,10	23,94	311,22	
2.9	Refnet UTP-AX054A	ks	7,00	1,90	13,30	51,12	357,84	10,22	71,54	
2.10	Refnet UTP-AX090A	ks	5,00	2,40	12,00	54,00	270,00	10,80	54,00	
2.11	Refnet UTP-AX180A	ks	2,00	3,10	6,20	69,12	138,24	13,82	27,64	
2.12	Neobsadená									
2.13	Cu rúrka 6 s izoláciou ARMAFLEX	m	45,00	0,12	5,40	3,06	137,70	1,22	54,90	
2.14	Cu rúrka 10 s izoláciou ARMAFLEX	m	25,00	0,18	4,50	4,32	108,00	1,73	43,25	
2.15	Cu rúrka 12 s izoláciou ARMAFLEX	m	106,00	0,25	26,50	5,36	568,16	2,14	226,84	
2.16	Cu rúrka 16 s izoláciou ARMAFLEX	m	20,00	0,37	7,40	7,42	148,40	2,97	59,40	
2.17	Cu rúrka 18 s izoláciou ARMAFLEX	m	17,00	0,48	8,16	11,46	194,82	4,58	77,86	
2.18	Cu rúrka 22 s izoláciou ARMAFLEX	m	18,00	0,59	10,62	12,26	220,68	4,90	88,20	
2.19	Cu rúrka 28 s izoláciou ARMAFLEX	m	33,00	1,11	36,63	14,00	462,00	5,60	184,80	

P. č.	Názov	M.j.	Množ. m.j.	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celková	Dodávka jednotková	Dodávka celková	Montáž jednotková	Montáž celková	Norma
2.20	Expander 12 na 10	ks	6,00	1,20	7,20	117,84	707,04	23,57	141,42	
2.21	Komunikačný kábel prepojenia vonkajšej jednotky s vnútornými a vnútorných s káblovým ovládačom	m	200,00	0,40	80,00	4,50	900,00	0,90	180,00	
2.22	Doplnenie chladiva R410A do systému VRF	kg	12,70	1,00	12,70	55,00	698,50	11,00	139,70	
2.23	Montážny materiál (spojovací a hutný, prichytky, páj- ky, doplnenie izolácie, lišty atď.)	kg	40,00	1,00	40,00	4,50	180,00	0,90	36,00	
2.24	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	12,00						4 639,88	
2.25	a ďalej sú neobsadené									
Zariadenie č.2 spolu:					714,71		25 546,90		4 639,88	
									30 186,78	
								spolu		
Rekapitulácia:										
Zariadenie č.1:					363,18		3 525,74	4 951,09	1 425,35	
Zariadenie č.2:					714,71		25 546,90	30 186,78	4 639,88	
Zariadenia spolu:					1077,89		29 072,64	35 137,87	6 065,23	
Doprava - % z dodávky				3,60				1 046,62		
Presun hmôt - 0,42 €/100 kg				0,42				4,53		
Stavebná výpomoc - % z montáže				3,00				181,96		
Kompletačná prírážka - % z dodávky				5,00				1 453,63		
Komplexné odskúšanie zariadenia s jeho vyregulo- vaním a zaučením obsluhy - % z montáže				12,00				727,83		
Zariadenia spolu s prírážkami:								38 552,44	3 414,57	
Dodávka a montáž spolu (bez DPH) v €:								38 552,44		